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Luonnos hallituksen esityksestä: kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) 
voimaansaattaminen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Nasdaq Helsinki Oy (Pörssi) kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja esittää lausuntonaan 
kunnioittavasti seuraavan.

Pörssin rooli Suomen arvopaperimarkkinoilla

Pörssi ylläpitää Suomessa säänneltyä markkinaa (pörssilista) ja monenkeskistä 
kaupankäyntijärjestelmää (Nasdaq First North). Finanssivalvonta on rekisteröinyt pörssin ylläpitämän 
Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikan pk-yritysten kasvumarkkinaksi 
Suomessa. 

Yleistä

Hallituksen esityksen luonnoksessa ehdotetaan lakimuutoksia kirjanpito- ja muihin lakeihin. Pörssi 
pitää direktiivin implementointia koskevia ehdotuksia yleisesti ottaen oikeansuuntaisina. 

Osuuskuntia koskeva kansallinen laajennusehdotus

Kestävyysdirektiivin soveltamisalaan kuuluvien osakeyhtiöiden ohella luonnoksessa ehdotetaan, että 
velvoitteet kohdistuisivat myös sellaisiin osuuskuntiin, jotka ovat kirjanpitolain tarkoittamalla tavalla 
suurikokoisia, tai joiden liikkeeseen laskema joukkolaina tai muu arvopaperi on kaupankäynnin 
kohteena säännellyllä markkinalla eli ns. pörssilistattu.

Pörssi kannattaa osuuskuntien sisällyttämistä kestävyysraportointivelvoitteen piiriin. Tämä on eri 
yritysmuotojen kannalta yhdenmukaista ja lainsäädännön neutraliteettiperiaatteen mukaista. Näin 
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ollen osuuskuntalain tarkoittamaa säännellyllä markkinalla kaupankäynnin kohteena olevaa 
pörssiosuuskuntaa voisi koskea samanlainen raportointivelvollisuus kuin uuden sääntelyn 
tarkoittamia osakeyhtiömuotoisia liikkeeseenlaskijoita.

Pörssi katsoo myös, että ryhmärakenteella toimivilla osuuskunnilla tulisi olla osakeyhtiökonsernia 
vastaava mahdollisuus siihen, että osuuskuntien keskusyhteisön toimintakertomukseen sisällytetään 
ryhmään kuuluvien osuuskuntien kestävyystiedot.  Tällä tavoin voidaan vähentää hallinnollisen 
taakan määrää ilman, että kestävyysraportointisääntelyn tarkoituksen toteutuminen vaarantuu.
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